
1.一般会計
（収入の部）

予算額 決算確定額 比較増減 摘要
68,372 68,372 0 2022年6月
150,000 150,000 0 2022年7月
100,000 69,205 30,795 2022年7～11月
8,500 8,500 0
20,000 20,000 0
300 300 0

347,172 316,377 30,795

（支出の部）
予算額 決算確定額 比較増減 摘要
15,000 15,000 0
100,000 100,000 0
20,000 11,860 8,140
3,629 3,629 0
4,600 4,600 0
52,000 52,000 0
3,250 3,250 0
22,000 22,000 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

合計 220,479 212,339 8,140

差引残高 104,038 円は、2023年度に繰越いたします。

2.特別会計（積立金）
収入 支出 比較増減 摘要

0 0 0
0 0
0 0

0 0 0

上記のとおり、予算書を報告いたします。

2022年11月18日現在　　　　会計　白井友海

施設積立金
預金利子

合計

山林環境調査・取材

項目
繰越金

AWAREライセンス取得

ステッカー販売

寄付

合計

項目
ポスターウェブ制作費

動画制作費(外部委託)
交通費
ステッカー制作
名刺印刷代
ゴミ拾いダイビング研修
打ち合わせ費

ダイビング記事執筆

2022年度　MORE企画　予算書
2022年4月1日～2023年3月31日

項目
ポスターウェブ制作費

動画制作費


